

AALBORGDK ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 65 50 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Christian Bo Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AALBORGDK ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 65 50 02
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Bo Abildgaard, Direktør René Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.353 t.kr. mod 10.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.621 t.kr. mod 17.311 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.352.701	10.317.703
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.200.000	12.825.032
1 Personaleomkostninger	-859.614	-37.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.949	-64.949
Driftsresultat	10.628.138	23.040.528
Andre finansielle indtægter	9.799	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-847.757	-849.771
Resultat før skat	9.790.180	22.190.757
Skat af årets resultat	-2.169.204	-4.879.698
Årets resultat	7.620.976	17.311.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.620.976	17.311.059
Disponeret i alt	7.620.976	17.311.059

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.414	139.363
5 Investeringsejendomme	113.960.788	104.549.999
Materielle anlægsaktiver i alt	114.035.202	104.689.362
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	0	475.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	475.064
Anlægsaktiver i alt	114.035.202	105.164.426
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.999	3.110.175
8 Varebeholdninger i alt	19.999	3.110.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.075	5.335.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.753	66.308
Andre tilgodehavender	2.008.750	1.408.750
Tilgodehavender i alt	2.314.578	6.810.645
Likvide beholdninger	0	15.281
Omsætningsaktiver i alt	2.334.577	9.936.101
Aktiver i alt	116.369.779	115.100.527

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	65.820.682	58.199.706
	Egenkapital i alt	<u>65.945.682</u>	<u>58.324.706</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.150.881	15.521.007
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.150.881</u>	<u>15.521.007</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.246.650	2.511.727
	Gæld til pengeinstitutter	13.614.015	17.484.375
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.768.025
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.860.665</u>	<u>21.764.127</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	2.086.328	2.209.238
	Gæld til pengeinstitutter	1.384.511	5.371.432
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.779	311.529
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.913.996	8.527.028
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.307.355	671.881
	Anden gæld	2.302.582	2.399.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.412.551</u>	<u>19.490.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.273.216</u>	<u>41.254.814</u>
	Passiver i alt	<u>116.369.779</u>	<u>115.100.527</u>
11	Oplysninger om dagsværdi		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	40.888.647	41.013.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.311.059	17.311.059
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	58.199.706	58.324.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.620.976	7.620.976
	125.000	65.820.682	65.945.682

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	825.000	0
Andre omkostninger til social sikring	13.727	17.230
Personaleomkostninger i øvrigt	20.887	20.028
	859.614	37.258
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	241.968	230.757
Andre finansielle omkostninger	605.789	619.014
	847.757	849.771
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2021	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. september 2022	1.500.000	1.500.000
Årets afskrivninger	-1.500.000	-1.500.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.500.000	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	8.918.393	8.918.393
Kostpris 30. september 2022	8.918.393	8.918.393
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-8.779.030	-8.714.081
Årets afskrivninger	-64.949	-64.949
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-8.843.979	-8.779.030
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	74.414	139.363

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	53.284.065	51.238.262
Tilgang i årets løb	3.210.788	5.068.068
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.022.265</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>56.494.853</u>	<u>53.284.065</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	51.265.935	38.436.737
Årets regulering til dagsværdi	6.200.000	12.825.032
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>4.165</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>57.465.935</u>	<u>51.265.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>113.960.788</u>	<u>104.549.999</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,5
Laveste afkastprocent	3,6

Noter

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2021	45.000	45.000
Kostpris 30. september 2022	45.000	45.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	-45.000	-45.000
Nedskrivninger 30. september 2022	-45.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Jomfru Ane ApS	Aalborg	100 %

7. Deposita

Kostpris 1. oktober 2021	475.064	475.064
Afgang i årets løb	-475.064	0
Kostpris 30. september 2022	0	475.064
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	475.064

8. Varebeholdninger i alt

Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:

0	0
----------	----------

9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.508.324	2.770.710
Heraf forfalder inden for 1 år	-261.674	-258.983
	2.246.650	2.511.727
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.206.700	1.446.991

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.508.324	261.674	2.246.650	1.206.700
Gæld til pengeinstitutter	15.438.669	1.824.654	13.614.015	0

Noter

10. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<u>17.946.993</u>	<u>2.086.328</u>	<u>15.860.665</u>	<u>1.206.700</u>

11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>108.384.367</u>	<u>-487.201</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-111.318</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 108.384 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 75 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Jomfru Ane Gade 3, Aalborg, udgør t.kr. 33.250 pr. 30. september 2022.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 280, samt skadeløsbrev på t.kr. 6.500 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygning, Jernbanegade 6, Hjørring udgør pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 33.250.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 16.464, med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Jernbanegade 6, Hjørring, udgør pr. 30. september 2022. t.kr. 29.700.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 100, med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve tkr. 2.620, med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Ved Stranden 13, Aalborg, udgør pr. 30. september 2022. t.kr. 39.000.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve tkr. 25, med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående grunde og bygninger, Stormgade 10, 4. tv., Aalborg, udgør pr. 30. september 2022. tkr. 2.500.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cars Invest ApS, CVR-nr. 25657934, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
